
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-008146-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОВЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20130489

Місцезнаходження замовника: 45000, Україна, Волинська область, м. Ковель, вул.
Незалежності, 73

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руслан Вашека, +380335261742, +380678459890,
ukb@kovelrada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі в
населених пунктах Ковельської територіальної
громади Волинської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
вулично-дорожньої
мережі в населених
пунктах Ковельської
територіальної
громади Волинської
області

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг

1 послуга 45000, Україна,
Волинська область,
Ковельська
територіальна
громада, перелік
вулиць на яких
заплановано
ремонт викладено
в технічному
завданні (Додаток
3 до тендерної
документації)

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Iнша подія Оплата після підписання
актів виконаних робіт

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 940 140,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 700,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


